（様式１号）

令和  年  月  日

公 用 廃 止 申 請 書

泉 大 津 市 長 様

住所

申請者

氏名           実印

下記の   敷の公用廃止を関係書類を添えて申請します。

記

所 在 地

面   積

添付書類

１．申請者の印鑑登録証明書

２．同意書（隣接地所有者、対側地所有者、水路敷においては水利組合、里道

敷においては地元自治会長）（様式２号）

３．位置図

４．申請地及び周囲の法務局備付地図及び地積測量図

５．現況実測平面図（縮尺１／２５０以上）

６．全部事項証明書

７．周囲の土地沿革調書

８．土地表示登記に係る土地所在図及び地積測量図（職印を押印したもの）

９．不動産調査報告書

10．現況写真

11．その他参考書類

12．委任状（様式 3号）

※ 同意書には、申請箇所がわかるように図面添付の上割印すること。

※ 売買契約時には別途提出書類があるので、資産活用課と事前協議してください。

※ ８，９，１０については２部（法務局提出用１部、市控え用１部）提出してください。

連絡先

（様式２号）

令和  年  月  日

泉 大 津 市 長 様

住 所

氏 名

公 用 廃 止 同 意 書

下記の  敷の公用廃止について同意する。

記

１．所在地              番地先

２．面積

３．申請者  住所

       氏名

（様式３号）

委  任  状

  住 所                     受任者

  氏 名                     使用印

 上記の者を（私の）代理人と定め下記の行為を委任します。

記

１ 土地の所在

２ 上記不動産地先の公共用地（    敷）の公用廃止に要する図書

及び資料の作成並びに提出に関すること。

令和  年  月  日

           住 所

土地所有者

           氏 名